АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ул. Львовская, д.4, с. Угут, Сургутский район, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628458

Тел.: (3462) 737-787, Факс: (3462) 737-436, E-mail: adm.spugut@yandex.ru

_____________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации сельского поселения Угут

 «02» июня 2023 года                   № 1

        с.Угут

Повестка дня:

Первый вопрос:

Уведомление Общества с ограниченной ответственностью «    » о заключении

трудового договора с гражданином ФИО, замещавшего должность муниципальной

службы, включённую в перечень должностей, утверждённый муниципальным

нормативным правовым актом главы сельского поселения Угут, о даче согласия такому

гражданину на замещение на условиях трудового договора должности в организации и

(или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуги) в

течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско - правового

договора (гражданско - правовых договоров), если отдельные функции по

муниципальному управлению этой организации входили в его должностные (служебные)

обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы

администрации  сельского поселения Угут.

Решение по первому вопросу:

Дать согласие  на замещение должности оператора котельной 2 разряда, цех по

в ООО «         » на условиях трудового договора, если отдельные функции по

муниципальному управлению этой организацией не входили в его должностные

(служебные) обязанности.

Второй вопрос:

Уведомление ФИО,            специалиста администрации сельского поселения Угут, о

выполнении иной оплачиваемой работы  в должности члена участковой избирательной

комиссии №462.

Решение по второму вопросу:

Установить отсутствие конфликта интересов у ФИО, главного специалиста

администрации сельского поселения Угут при выполнении иной оплачиваемой работы в

должности члена участковой избирательной комиссии №462.

Третий вопрос:

Уведомление ФИО,           специалиста администрации сельского поселения Угут

при выполнении иной оплачиваемой работы в должности заместителя председателя

участковой избирательной комиссии №462.

Решение по третьему вопросу:

Установить отсутствие конфликта интересов у ФИО,            специалиста

администрации сельского поселения Угут при выполнении иной оплачиваемой работы в

должности заместителя председателя участковой избирательной комиссии №462.

Четвертый  вопрос:

Уведомление ФИО,        специалиста администрации сельского поселения Угут, о

выполнении иной оплачиваемой работы в должности члена участковой избирательной

комиссии №462.

Решение по четвертому вопросу:

Установить отсутствие конфликта интересов у ФИО,            специалиста

администрации сельского поселения Угут при выполнении иной оплачиваемой работы в

должности члена участковой избирательной комиссии №462.

Пятый вопрос:

Уведомление ФИО,         специалиста администрации сельского поселения Угут

при выполнении иной оплачиваемой работы в должности председателя участковой

избирательной комиссии №462.

Решение по пятому вопросу:

Установить отсутствие конфликта интересов у ФИО,      специалиста

администрации сельского поселения Угут при выполнении иной оплачиваемой работы в

должности председателя участковой избирательной комиссии №462.